
 

 

UCHWAŁA NR XLII/335/22 

RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie „Regulaminu cmentarza komunalnego w Jaworze  

przy ulicy Słowackiego” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVII/240/2021 Rady Miejskiej w Jaworze z dnia 31 sierpnia 2021 r. w sprawie 

„Regulaminu cmentarza komunalnego w Jaworze przy ulicy Słowackiego” (Dz. U. Województwa 

Dolnośląskiego poz. 4065) w załączniku do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 załącznika do uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 2. 1. Na terenie cmentarza zabrania się: 

a) gromadzenia odpadów poza wyznaczonymi miejscami wyposażonymi w pojemniki, 

b) pozostawiania lub wrzucania do pojemników na odpady elementów zdemontowanych nagrobków 

i innych materiałów budowlanych, 

c) wjazdu i poruszania się pojazdów samochodowych po terenie cmentarza z wyjątkiem służb 

uprzywilejowanych, obsługi technicznej cmentarza, zakładów usług pogrzebowych wykonujących 

usługę pogrzebową oraz usługi cmentarne po wniesieniu odpowiedniej opłaty, 

d) wprowadzania psów za wyjątkiem psów przewodników, 

e) umieszczania reklam, 

f) sadzenia drzew oraz ustawiania ławek w alejkach, 

g) przebywania poza godzinami otwarcia cmentarza.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jawora. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Jaworze: 

Daniel Iwański 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 listopada 2022 r.

Poz. 5600


		2022-11-18T08:47:00+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




